MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 1/2024 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 11 de março de 2024

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada
pela Portaria IFB Nº 98, de 09 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União em 14 de fevereiro de
2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  torna público o resultado da Chamada Pública para
inscrições e matrículas online para oficinas de produção de sabonetes artesanais e naturais, ofertadas pelo
Campus São Sebastião.

SelecionadaSelecionada
Bruna Maia dos Santos

Celma Maria Alves Menezes
Cristina Dutra de Oliveira
Danielle Vieira Cavalcante

Francisca Keliane Oliveira de Castro
Geovanna Letícia dos Santos Pereira

Jandina Ferreira Nobrega
Julianna de Araújo Martins

Luana Santos da Silva
Maria da Conceição de Jesus

Maria da Gloria Barreto da Silva
Maria Eduarda Malheiros de Abreu

Maria José Fernandes Ferreira
Maria Lúcia Francisca Mota

Michelle Dayane Andrade Gomes
Regina Dias da Silva
Roberta Henriques
Shirley Noely Hauff

Valéria de Almeida Pereira
Wevillen Thamires Pinto Campos

As oficinas terão início no dia 04 de abril de 2024, às 9h. As oficinas terão início no dia 04 de abril de 2024, às 9h. As candidatas selecionadas serão contatadas por email.
Caso não confirmem a participação nas oficinas, serão convocadas as candidatas listadas a seguir:

Cadastro reserva*Cadastro reserva*
Alessandra Teixeira dos Santos
Giselle Maria de Aguiar Ribeiro

Gizelia Ferreira Lima
Gisele Ferreira Soares
Isabella de Melo Silva

Maria Aparecida da Silva
Graciele Resende da Cunha

Monica Soares Agreda
Patrícia de Cássia Francisca de Barros dos Santos

Heloá Silva Mota
Miracema Guimarães Pereira

Sonia Maria Marques Guabiraba
Ana Nery Martins Magalhães de Toledo

Viviane Magalhães de Araújo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ana Paula Pereira dos Santos
Jussara Angélica Durães

Maria das Dores de Oliveira Nunes
Rafaela Lima de Moraes
Lucila Alves dos Santos

Tamares Machado Soares Novaes
Raphaela de Lima dos Santos
Ana Cristina do Nascimento

Thassyla Torquato Sales
Marta Maria dos Santos

Elaine Nobre de Assis Rehfeld
Natália Vitória Cardoso Oliveira

Rita Martins Ribeiro
Maria De Carvalho

Alba Cléa Ferreira dos Santos da Silva
Elisangela Soares da Costa do Santos

Francisca Martim de Oliveira

*Tendo em vista o grande número de inscrições, o cadastro reserva foi ampliado para 31 vagas.

JULIANA ESTANISLAU DE ATAÍDE MANTOVANI
Diretora-Geral Substituta do Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 98, de 9 de fevereiro de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, Diretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSSDiretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 26/03/2024 18:23:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

534166
bc1c9024f0

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: